ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА

с: В Е РД JIО ВС КО Й О БЛ ACT И

ПРИКАЗ
« / f  » u < x a / ^ n a _ _ _ 20 if. г. №_ Я 7 ? ~ А _ _ _

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
Управлением государственного строительного надзора Свердловской

области государственной услуги но выдаче заключения о соответствии
построенного, реконструированного объекта капитального строительства

требованиям технических регламентов и проектной документации,
в том числе требованиям энергетической эффективности и требованиям

оснащенности объекта капитального строительства приборами учета
используемых энергетических ресурсов, утвержденный приказом

Управления государственного строительного надзора Свердловской области
от 28.06.2012 № 2366-А

Руководствуясь положениями постановления Правительства Свердловской
области от 16.11.2011 № 1576-ПП «О разработке и утверждении
административных регламентов исполнения государственных функций
и административных регламентов предоставления государственных услуг»,
в связи с принятием постановления Правительства Свердловской области
от 06.03.2013 № 278-ПП «О внесении изменений в структуру Управления
государственного строительного надзора Свердловской области, утвержденную
постановлением Правительства Свердловской области от 30.03.2007 № 263-ПП»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления Управлением
государственного строительного надзора Свердловской области государственной
услуги по выдаче заключения о соответствии построенного, реконструированного
объекта капитального строительства требованиям технических регламентов
и проектной документации, в том числе требованиям энергетической
эффективности и требованиям оснащенности объекта капитального строительства
приборами учета используемых энергетических ресурсов (далее
Административный регламент), утвержденный приказом Управления
государственного строительного надзора Свердловской области (далее -
Управление) от 28.06.2012 № 2366-А, действующий в редакции приказов

2

Управления от 07.08.2012 № 2995-А, от 25.04.2013 № 1665-А, следующие
изменения:

1) по тексту Административного регламента слова «отдел организации
и контроля надзорной деятельности» в соответствующих падежах заменить
словами «организационный отдел» в соответствующих падежах;

2) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Справочные телефоны Управления, в том числе справочные телефоны

отделов Управления, участвующих в предоставлении государственной услуги
по выдаче заключения о соответствии:

приёмная начальника Управления -  8 (343) 312-00-29;
ф а к с - 8 (343) 312-09-55;
организационный отдел -  8 (343) 312-09-49;
отдел строительного надзора за объектами жилья Управления -

8 (343) 312-09-54;
отдел строительного надзора за объектами соцкультбыта Управления -

8 (343) 312-09-47;
отдел строительного надзора за линейными объектами - 8 (343) 312-09-52.»;
3) в пункте 50 слова «отдел информации» заменить словами

«организационный отдел».
2. Руководителям структурных подразделений Управления ознакомить

государственных гражданских служащих Управления с положениями настоящего
приказа, сдать листы ознакомления начальнику организационного отдела
Управления О.В. Литвиновой до 28 марта 2014 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления Д.А. Ширяев

		2014-04-24T01:55:24+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович